

MTÜ EESTI SEISUKOERTE LIIT

ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL

Üldkoosoleku korraldus: korraline

Üldkoosoleku toimumise aeg: 25.02.2020, 18.00 – 20.00

Üldkoosoleku toimumise koht: Eesti Kennelliit, Alajaama 8, 11314 Tallinn

Osavõtjad: Rimma Pilnik, Reet Ots, Kaire Valge, Mart Marandi, Jane-Kristi Ruben, Eili Moldau, Olev Moldau, Tatjana Mihajlova, Tarmo Poks, Juulia Jürgens, Maivi Tull, Kaarel Ajaots, Pille Poks, Helena Kirt, Raul Savimaa, Tiina Tammet, Laili Seinpere.

Volikirjaga esindatud: Andrus Pilnik (volikiri Rimma Pilnik), Age Lagenõmm-Saar (volikiri Juulia Jürgens), Kristin Sarv (volikiri Reet Ots).

Üldkoosoleku otsustusvõimelisus: Koosoleku toimumise hetkel kuulub MTÜ Eesti Seisukoerte Liit`u (edaspidi ESL või Ühing) 22 (kaksikümneks kaks) liiget. Koosolekul on esindatud 20 (kaksikümneks) liiget, kellest 3 on volitusega. Vastavalt põhikirjale on üldkoosolek otsustusvõimeline.

E.Moldau: avab koosoleku, teeb lühikese sissejuhatuse ja tutvustab koosolekutega seonduvat. Palun kõigil ennast tutvustada ja öelda ka mis tõugu, kui vana koer kellelgi on.

Päevakorrapunkt 1. ÜLDKOOSOLEKU JUHATAJA JA PROTOKOLLIJA VALIMINE

E.Moldau: teeb ettepaneku valida koosoleku protokollijaks Kaire Valge ja koosoleku juhatajaks Olev Moldau. Üldkoosolekul osalejad ei esitanud teisi kandidaate.

Otsus 1.1: Valida protokollijaks Kaire Valge ja juhatajaks Olev Moldau.

Hääletustulemused: Poolt: 20 häält, Vastu: 0 häält, Erapooletu: 0 häält

O.Moldau: Juhatus on edastanud liikmetele päevakorra projekti:

- 1) Üldkoosoleku juhataja ja protokollija valimine;
- 2) ESL juhatuse esimehe ettekanne;
- 3) Juhatus liikmete valimine;
- 4) 2020 aasta tegevuskava arutelu ja kinnitamine, võimalikud koostööpartnerid;
- 5) Liikmemaksu kehtestamine;
- 6) Revisjonikomisjoni valimine;
- 7) MTÜ visuaalne identiteet.

Otsus 1.2: Päevakorra täiendamist ei peetud vajalikuks. Kinnitada päevakord esitatud kujul.

Hääletustulemused: Poolt: 20 häält, Vastu: 0 häält, Erapooletu: 0 häält

Päevakorrapunkt 2. ESL JUHATUSE ESIMEHE ETTEKANNE

E. Moldau: tutvustas mittetulundusühingu asutamise eesmärgid ja seni tehtut, Tänaseks on meil 22 liiget ja 27 koera, 6 tõust. ESL fookuses on peamiselt jahikoerte koolituse korraldamine, põlluharjutused ja jahikatsete läbiviimine. Meil on väga hea meel, et meile liikmeteks on ka jahimehed, kes on oma ala asjatundjad ja toovad ESL-i enda praktilisi teadmisi. Jahimeestest liikmed on meie eelis ja seda tuleb ära kasutada. Ma ise olen ka jahimees ja tegelen igapäevaselt ka koerte ettevalmistamisega jahikatseteks. Olen läbinud ka katsekohtuniku baaskoolituse ning kõikide teiste tingimuste täitmisel soovin saada katsekohtunikuks.

E. Moldau: rõhutas, et vastavalt ESL põhikirjale ei oma asutajaliikmed mingeid eeliseid ja seetõttu peavad asutajad õigeks uue juhatuse valimist. Kõik peab algusest peale olema vabatahtlik. Eesmärgiks on valida tegus ja teotahteline juhatus. Praegune juhatus astub tagasi ja volitused kehtivad kuni uue juhatuse ametisse asumiseni, 03.03.2020.

M. Marandi: Ma näen, et ESL oleks selline koht, kust koeraomanik saab infot, kuidas linnukoera koolitada. Pean oluliseks, et meil oleks emakeelne õpe ja juhendamine – see oli kohe alguses minu ambitsioon, ESL asutamise juures. Koolitatud koer on perele suur rõõm.

Päevakorrapunkt 3. JUHATUSE LIIKMETE VALIMINE

E.Moldau: Mulle on ettepanekuna esitatud 5 juhatuse liikmekandidaadi nimed. Juhatusel liikmekandidaadid on kinnitanud oma nõusolekut juhatuse liikmeks kandideerimiseks. Esitatud on: Kaire Valge, Age Lagenõmm, Tatjana Mihaljova, Mart Marandi, Eili Moldau.

O. Moldau: Kas üldkoosolekul soovib esitada veel kandidaate?

Üldkoosolek: Kuu juhatuse volitused kehtivad?

O. Moldau: Vastavalt põhikirjale kehtivad juhatuse volitused 2 aastat. Kui täiendavaid kandidaate ei ole, siis läheme valimiste juurde.

Kas keegi soovib mõne küsimuse otsustamisel kasutada salajast hääletust?

Üldkoosolek: Osavõtjad ettepanekuid ei esitanud.

O.Moldau: Kuna juhatuses on samapalju liikmeid kui on esitatud kandidaate, tegi Olev Moldau ettepaneku hääletada nimekirja.

Otsus 3.1: Hääletada uue juhatuse valimisel kõikide juhatuse kandidaate koos, ühe nimekirjana

Hääletustulemused: Poolt: 20 häält, Vastu: 0 häält, Erapooletu: 0 häält

Otsus 3.2: Valida juhatuse liikmeteks Kaire Valge, Age Lagenõmm, Tatjana Mihaljova, Mart Marandi, Eili Moldau. Teostada nõutavad toimingud Äriregistris.

Uus juhatus astub ametisse 03.03.2020.

- **Eili Moldau**, ik 47311272711, e-post eilimoldau@outlook.com, telefon +372 5142 413
- **Mart Marandi**, ik 36707076014, e-post mart@baltichunter.ee ,

telefon +372 5331 4424

- **Kaire Valge**, ik 48301272710, e-post kaire.valge@gmail.com, telefon +372 5557 2013
- **Age Lagenõmm**, ik 49206084918, e-post age.lagenomm@gmail.com, telefon +372 5196 8618
- **Tatjana Mihaljova**, ik 47612070240, e-post liiva.etna@gmail.com, telefon +372 5101 168

Hääletustulemused: Poolt: 20 häält, Vastu: 0 häält, Erapooletud 0 häält

Päevakorrapunkt 4. 2020 AASTA TEGEVUSKAVA ARUTELU JA KINNITAMINE, VÕIMALIKUD KOOSTÖÖPARTNERID EESMÄRKIDE SAAVUTAMISEL

O. Moldau: Juhatus on eelnevalt esitanud 2020 aasta tegevuskava. Täiendavaid ettepanekuid ei ole tehtud. Kuna tegevuskava täitmine kujuneb ühingu tegevuse hindamise mõõdupuuks peab see olema reaalne. O.Moldau esitas aruteluks järgnevad küsimused:

- 1) Kuna koolituste ja jahikatsete korraldamine on suureks väljakutseks, siis kas me tahame jõuda oma tegevusega Eestis töökatse korraldamiseni? Lätis ja Soomes on katsed tehtavad, aga kas tahame selle toimima panna ka Eestis?
- 2) Kas soovime hakata korraldama erinäituseid? Järgmise aasta (2021) erinäituse korraldamiseks on vaja taotlus esitada hiljemalt 1 juuliks 2020. Algupärane erinäituse eesmärk ja staatus on ähmastunud.
- 3) Projekti p.3.1. Tulemus peaks olema saavutatav, kuna seadustest tulenevaid takistusi ei ole, kuigi suur osa riike liigub kupeeritud sabadega koerte näitamiskeelu poole. Meil sellist seadust FCI 7. rühma koertele ei ole. FCI poolseid keelde ei ole, pigem on vastupidised nõuanded, millised tulenevad erinevate riikide seadusandlusest. Samas, keelu rakendamine tuleneb EKL volinike koosoleku otsusest, milline ei too kasu mitte kellelegi: vähem osavõtjaid/osavõtutasusid, piirangute tõttu devalveeritud Eesti näituste tiitlid, põhjendamatult häbiväärne ebavõrdne koerte kohtlemine. Lisaks kõigele halvale ja on eriti ebaõiglane meditsiinilistel kaalutlustel kupeeritud koerte ees näituseuste sulgemine.

T.Poks: Kupeeritud sabade teema tõstatamisel tuleb tõenäoliselt väga tugev vastuseis. Selle teemaga ei tasu kohe alguses tegeleda. See tuleks ette võtta järgnevatel aastatel. Alustada tuleks liidu tutvustamisest ja keskenduda sisu loomisele ning teistega "sõpradeks" saamisele.

Üldkoosolek: Me peame keskenduma oma maine kujundamisele, tegema olulisi asju ning tutvustama oma väärtuseid.

K.Valge: Kui te vaatate tegevuskava selle pilguga, et kui kõik see, mis seal täna kirjas on tehtud saab, siis kas see loob teile väärtust juurde? Kas on midagi, mida võiksite sinna veel lisada?

Üldkoosolek: Koolituste ja jahikatsete osa katab peamise vajaduse ära.

Otsus 4.1: Kinnitada 2020 aasta tegevuskava muudetud kujul, jättes välja p.3.1 (protokolli lisa 1).

Juhatusel tegeleda ettevalmistavate läbirääkimistega muudatuse algatamisel, esimesel soodsal tingimusel.

Hääletustulemused: Poolt: 20 häält, Vastu: 0 häält, Erapooletu: 0 häält

Otsus 4.2: Juhatusel kaardistada jahikatsete ning erinäituse korraldamisega seonduv hetke olukord. Luua kontaktid tegevuskava täitmiseks vajalike EKL liikmesorganisatsioonidega. Luua kontaktid võimalike katsekohtunikega ja organisatsioonidega väljaspool Eestit.

Hääletustulemused: Poolt: 20 häält, Vastu: 0 häält, Erapooletu: 0 häält

Päevakorrapunkt 5. LIIKMEMAKSU KEHTESTAMNE

O.Moldau: Liikmemaks ei saa ilmselt olla ESL rahaliste vajaduste katteallikaks. Pigem on tegu sümboolse “kuuluvustasuga”. Erinevate projektide läbiviimiseks, arenemiseks on vaja suuremaid summasid. Toimus arutelu.

Üldkoosolek: Kas juhatusel on ettekujutus, millised kulutused on vaja teha, et saaksime mõelda millega peaks arvestama?

O.Moldau: Küsimus juhatusle, kuid eeldatavasti eelarvet meil täna ei ole. Peale tegevuskava kinnitamist on seda reaalne nõuda. Liikmemaksu näol oleks ikkagi tegemist sümboolse tasuga. 15-20 eurot peaks olema kõigile alguses jõukohane. Ma teeksin siinkohal ettepaneku jätta eelarve juhatusle teha. Esimesel aastal peab arvestama asjaoluga, et raha alustaval Ühingul ei ole. Kulused peame hetkel vaatlema kui vältimatuid ja projektipõhiseid. Kõik, mis alustamiseks vähegi võimalik, tuleb teha liikmetel.

Üldkoosolek: ESL liikmed võiksid saada treeningud jms soodsamalt kui väljast poolt tulijad.

Üldkoosolek: Samas on liikmetel eelisjärjekord koolitustel jms osalemiseks.

E.Moldau: ESL lehel saavad liikmed tutvustada oma pesakondi, näiteks.

Üldkoosolek: See summa ei tohi inimesi ära hirmutada, 50 eurot on juba palju.

Üldkoosolek: Liige peab aru saama, mis eelise talle liikmeks olemine annab.

K.Valge: Võttes arvesse kõiki neid mõtteid, saame teha selge nimekirja väärtustest, mida ESL liikmestaatus annab.

O.Moldau: Teen ettepaneku, et jääme 30 Euro juurde aastas. Me saame seda alati muuta. ESL liikmeks olemise eelis peab olema võimalikult hästi sisustatud. Praktiline jahikogemus (põld, lind, pauk) koerale on vaieldamatult üks eelistest. Motivatsioon ja strateegia on juhatusle pädevusse kuuluvad küsimused. Kõikide mõtted ja ettepanekud on neile heaks toeks.

Kõikide liikmete kohustus on anda vihjeid juhatusle võimalike sponsorite ja asjast huvitatute kohta.

Otsus 5.1 Kehtestada ESL liikmemaksuks 30 eur/aastas.

Otsus 5.2 Juhatus paneb kokku eelarve ja selgitab välja rahaliste vahendite vajaduse, s.h. projektipõhiste vahendite vajaduse

Hääletustulemused: Poolt: 20 häält, Vastu: 0 häält, Erapooletu: 0 häält

Päevakorrapunkt 6. REVISJONIKOMISJONI VALIMINE

O.Moldau: Esimesel aastal ei ole prognoositav suuremahuline majandustegevus. Piirduda revidendi valimisega. Ettepanek valida revidendiks Jane-Kristi Ruben

Otsus 6: Valida ühingu revidendiks Jane-Kristi Ruben

Hääletustulemused: Poolt: 20 häält, Vastu: 0 häält, Erapooletu: 0 häält

Päevakorrapunkt 7. MTÜ VISUAALNE IDNTITEET

7.1. FB JA KODULEHT

O.Moldau: Kodulehekülg on meil töös. Samas on meil olemas ka kaks FB grupp, üks on liikmetele ja kinnine grupp ning teine on avalik grupp. Grupp „Eesti Seisukoerte Liit“ omab ajalugu ja enam kui 120 huvitatud liiget. Seda ei oleks mõistlik hetkel sulgeda. Teine grupp on mõeldud liikmetele. Kas meil on neid lehti nii palju vaja?

E.Moldau: Enamus infovahetust käib täna ikkagi FB kaudu

Üldkoosolek: Avalik grupp peaks kindlasti olema, see on hea koht kus saame edasta koolituste kutseid jms.

Üldkoosolek: Samas kinnine grupp võimaldab meil omavahel ESL asju arutada.

Üldkoosolek: Mõlemad FB lehed peaksid jääma kasutusse

Üldkoosolek: Kas meil kodulehte üldse on vaja? Need kipuvad aja jooksul ära vajuma kui seal infot ei ole

Üldkoosolek: Näituste jms korraldamiseks peab meil koduleht olema.

Üldkoosolek: Olulist infot võiks saata emaili kaudu, FBs kipub info ära kaduma

K.Valge: Tegelikult peaks juurde looma ka Instagrami, Twitteri, LinkedIn, Youtube kanali ja hiljem ka SnapChati ja Pintrest'i ning tekitama nendesse kanalitesse ühtse üksteist toetava infovoo.

Otsus 7.1.: ESL juhatuse eestvedamisel valmivad ESL koduleht, Instagram, LinkedIn, Youtube jt sotsiaalmeedia kanalid vastavalt vajadusele. FB grupid hoiame elus.

Hääletustulemused: Poolt: 20 häält, Vastu: 0 häält, Erapooletu: 0 häält

7.2 ESL LOGO

O.Moldau: Logo puhul on meil kõige keerulisemaks küsimuseks, milline koer valida, kes läheb logo peale. Kui panna kõik seitsmenda rühma tõud, siis kas sealt midagi näeb ka? Logo peaks olema nagu tempel, lihtne ja meelde jääv kaubamärk. Kas keegi tunneb kedagi, kellel on vahendid ja võimekus logo kavandite tegemiseks?

Üldkoosolek: Palju on logosid, kus on koer seisakus ja sellise nurga alt kujutatud, et ei saa aru mis tõuga on tegemist.

Üldkoosolek: See võiks olla selline lihtsama graafikaga, mis annab edasi idee, aga ei erista tõugu.

Üldkoosolek: Mida vähem värve ja mida lihtsam graafika seda parem, siis on hind soodsam.

Üldkoosolek: Kas kellelgi on tuttavaid, kellelt veel uurida logo tegemise võimaluse kohta.

Üldkoosolek: Kõik võiksid pakkuda mingeid lahendusi ise ka.

Üldkoosolek: Paneks mingi tähtaja, mis ajaks kavandid on valmis ja siis saame arutada, milline on kõige parem.

Üldkoosolek: Logol võiks kindlasti olla seisukoer seisakus, aga nii et otseselt ei viitaks ühelegi tõule.

Üldkoosolek: 15 päeva pärast võiks logo kavand valmis olla.

Otsus 7.2.: ESL juhatuse eestvedamisel valmivad ESL koduleht, Instagram, LinkedIn, Youtube jt sotsiaalmeedia kanalid vastavalt vajadusele. Ülesande: Logo kavandid võttis enda peale juhatuse liige Kaire Valge. Tähtaeg: 14 päeva.

Hääletustulemused: Poolt: 20 häält, Vastu: 0 häält, Erapooletu: 0 häält

7.3 ESL SLOGAN

O.Moldau: Ühel tegusal ja identiteediga ettevõtmisel peaks olema oma innustav ja inspireeriv moto. Arvestades olusid (probleeme on palju ja üksikult on vähesed suutnud nendest läbi murda) ja tegevuskava projektis püstitatud eesmärgid, turgatas esimesena pähe: „üheskoos õnnestub paremini“. Kõik ettepanekud on teretulnud.

Üldkoosolek: Millist sõnumit see edastama peaks?

Üldkoosolek: Seda on raske niimoodi kohe käigupealt välja mõelda.

Üldkoosolek: Hea oleks kui logo oleks ees, siis on lihtsam ideid genereerida.

Üldkoosolek: Saame teha sellekohase arutelu FB liikmete grupis kui logo on olemas.

Üldkoosolek: Seda võiksimme siis ka kahe nädala pärast arutada.

Otsus 7.3 Slogani ettepanekud ja arutelu peale logo valmimist +7 päeva.

Koosoleku protokollija:
Kaire Valge
/allkirjastatud digitaalselt/

Koosoleku juhataja:
Olev Moldau
/allkirjastatud digitaalselt/

